

Kielce 13.11.2025 r.

znak sprawy EZ/199/2025/MK

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024, poz. 1320). Przedmiotem zamówienia jest **Zakup 9 sztuk kardiomonitorów wraz ze stacją centralnego monitoringu dla 9 stanowisk oraz ultrasonografu z zestawem głowic w ramach zadania „Doposażenie w zakresie obrony cywilnej Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach”.**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespołowy w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1- dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający posiada i udostępni sieć LAN klasa min. 5e dla zamawianych kardiomonitorów wraz z centralą monitorującą , po jednym punkcie dla kardiomonitora i jeden punkt dla centrali ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający posiada i udostępni centralę monitorującą wraz z punktem dla kardiomonitora i dla centrali.

Pytanie 2- dotyczy pakietu 1 (opis przedmiotu zamówienia pkt.34)

Czy Zamawiający posiada i udostępni punkt LAN do połączenia centrali monitorującej oraz dyżurki lekarskiej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający posiada wymieniony punkt z możliwością jak w zapytaniu.

Pytanie 3- dotyczy pakietu 1 1 (opis przedmiotu zamówienia pkt.30)

Czy Zamawiający w ramach punktu 30, miał na myśli, aby w jednym kardiomonitorze był dodatkowo pomiar ciśnienia krwi wraz z możliwością pomiaru ciśnienia śródczaszkowego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4- dotyczy pakietu 2 (opis przedmiotu zamówienia pkt. 70)

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wysokiej klasy aparat wyposażony w głowicę Phased Array o zakresie częstotliwości pracy 1-5 MHz, która posiada 80 elementów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5- dotyczy wzoru umowy zał. nr 3, § 3 ust. 3e

Prosimy o potwierdzenie, że poprzez dokument Zamawiający rozumie dostarczenie np. paszportu technicznego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 6- dotyczy wzoru umowy zał. 3, § 7 ust. 3

Czy Zamawiający zmieni zapis z „Okres gwarancji każdorazowo zostaje przedłużony o czas trwania naprawy, liczony od dnia zgłoszenia do momentu zakończenia naprawy.” na „Okres gwarancji

każdorazowo zostaje przedłużony o czas trwania naprawy, liczony od dnia zgłoszenia do momentu zakończenia naprawy, pomijając sytuację, w której Wykonawca dostarczy aparat zastępczy.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 7- dotyczy wzoru umowy zał. nr 3, § 7 ust.4

Czy Zamawiający zmieni zapis z: „W przypadku gdy wady sprzętu nie da się usunąć lub pomimo dokonania trzykrotnej naprawy gwarancyjnej urządzenie/podzespół dalej wykazuje błędy w prawidłowym funkcjonowaniu, Wykonawca zobowiązany jest do wymiany urządzenia/podzespołu na nowe wolne od wad.” na zapis: „W przypadku gdy wady elementu/podzespołu nie da się usunąć lub pomimo dokonania trzykrotnej naprawy gwarancyjnej element/podzespół dalej wykazuje błędy w prawidłowym funkcjonowaniu, Wykonawca zobowiązany jest do wymiany elementu/podzespołu na nowe wolne od wad.” W przypadku „dużych urządzeń medycznych” które są serwisowane zazwyczaj w miejscu instalacji, przy kilkuletnich okresach gwarancyjnych, wymiana urządzenia po trzech naprawach nie jest praktykowana ze względów ekonomicznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 8- dotyczy wzoru umowy zał. nr 3, § 7 ust. 9

Czy Zamawiający zmieni zapis z „Wykonawca gwarantuje dostępność części zamiennych przez okres minimum 10 lat” na: „Wykonawca gwarantuje dostępność części zamiennych przez okres minimum 8 lat.”

Wielu producentów sprzętu medycznego gwarantuje dostępność części zamiennych na okres min. 8 lat.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 9- dotyczy wzoru umowy zał. nr 3, § 8 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 20 %, gdyż kara umowna w wysokości 30% jest niewspółmiernie wysoka i nie przystająca do wysokości obowiązujących kar umownych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 10- dotyczy formularza ofertowego

Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym załącznik nr 1 zapisów dotyczących tylko tego pakietu, na który składana jest oferta?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym zapisów dotyczących tylko tego pakietu, na który składana jest oferta.

Wprowadzone modyfikacje i wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanej oferty.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Magdalena Kuszewska
INSPEKTOR

KIEROWNIK

Działu Zamówień Publicznych

2025-11-13

mgr Sebastian Szaniawski

Patrycja Aleksandrowicz
Radca Prawny
KI-1400

17.11.25

2025-11-17
DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach

Marcin Marzyński